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مرضیه همایونی/ همزمان با پیدا شدن 
بدن نیمه جان مرد جوان که آثار ضرب 
و جرح داشت همسر او به اتهام طراحی 

یک دسیسه خونین بازداشت شد.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد 
میانسالی به دادسرای امور جنایی تهران 
رفت و از عروسش شکایت کرد: پسرم 
مدت‌هاست که با همسرش اختلاف و 
درگیری دارد. اما به خاطر دخترهای 9 و 
10 ساله‌اش سعی می‌کرد که با ماندانا 
زندگی کند. روز گذشته فرد ناشناسی با 
ما تماس گرفت و مدعی شد که پسرم 
را به بیمارستان برده‌اند. فوراً خودمان را 
به آنجا رساندیم و با پسرم در حالی که 
بشدت مورد ضرب و شتم قرار گرفته، 
مواجه شدیم. شهرام، به قدری کتک 
خورده بود که نمی‌توانست صحبت 
کند و از میان کلمات نامفهومی که بیان 
می‌کرد تنها اسم همسرش به گوش 
می‌رسید. به خاطر اختلافاتی که باهم 
دارند، تصور می‌کنیم که همسرش این 

بلا را سر او آورده باشد.
بدنبال اظهارات مرد میانسال، بازپرس 

شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران، 
دستور تحقیق از ماندانا را صادر کرد اما 
زن جوان مدعی شد که بی‌گناه است و 

دخالتی در این ماجرا ندارد.
در حالی که بررسی‌ها در این رابطه ادامه 
داشت، پزشک معالج شهرام اعلام کرد 
که ضربات وارد شده عمدی بوده و در 
معده مرد جوان داروهایی پیدا شده که 

نشان می‌دهد او مسموم شده است.
با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد و 
باتوجه به اختلاف مرد جوان و همسرش، 
انگشت اتهام به سمت ماندانا گرفته 
شد اما زن جوان همچنان منکر بود. 
به همین دلیل بازپرس جنایی دستور 
تحقیق از دو دختر شهرام را صادر کرد. 
فرزندان این زوج ابتدا از ترس موضوع 
را مخفی کردند اما در ادامه یکی از آنها 
گفت: پدر و مادرم باهم اختلاف داشتند 
و روز حادثه باهم از خانه بیرون رفتند. 
اما قبل از اینکه مادرم خانه را ترک کند، 
قمقمه مرا برداشت و پر از آب کرد، 
من دیدم که مادرم داخل قمقمه چند 
قرص ریخت و از خانه خارج شد. زمانی 

که برگشت تنها بود و گفت پدرتان کار 
داشت و به جایی رفت.

بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور 
بازداشت زن جوان را صادر کرد اما او 
این بار در تحقیقات گفت: شوهرم اعتیاد 
داشت و ما را اذیت می‌کرد. روز حادثه 
به بهانه رفتن به خانه مادرش، از خانه 
خارج شدیم. در مسیر به او گفتم که 
قصد دارم او را برای ترک به کمپ ببرم، 
اما با شنیدن این حرف در ماشین را 
باز کرد و خودش را بیرون انداخت. 
من که خیلی ترسیده بودم، موضوع را 
به اورژانس خبر دادم و خودم به خانه 

برگشتم.
در حالی که ماندانا چنین اظهاراتی 
داشت اما طبق تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد شهرام اعتیاد ندارد و 
از سویی صدماتی که به او وارد شده، 
عمدی بوده و به خاطر افتادن از ماشین 
نیست. بنابراین این احتمال برای تیم 
جنایی مطرح شد که زن جوان، افرادی 
را اجیر کرده تا چنین بلایی به سر 

همسرش بیاورند.

51 کشته در تصادف کامیون

 سانحه رانندگی در شهر »لوندیانی« در غرب 
کنیا ۵۱ کشته و بیش از ۳۰ زخمی برجای 

گذاشت.
به گزارش آناتولی، بنا به اعام پلیس کنیا، 
یک دستگاه کامیون حین رانندگی از کنترل 
خارج شده و پس از برخورد با چندین خودرو، 
سر یک چهارراه وارد محوطه بازار شده است.

روزنامه گاردین در گزارش به‌روز شده خود 
منتشر کرده است که بر اثر این تصادف 
زنجیره‌ای دست‌کم ۵۱ نفر جان خود را از دست 
داده و بیش از ۳۰ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

»ویلیام روتو«، رئیس‌جمهور کنیا نیز با انتشار 
پیامی به خانواده‌های قربانیانِ این سانحه 

رانندگی تسلیت گفته است.
 

 پیرزن 100 ساله به آرزویش رسید
و دستگیر شد!

یک پیرزن ۱۰۰ ساله که در خانه سالمندان 
سکونت داشت، به دستور پلیس استرالیا 

دستگیر شد.
این زن تا صد سالگی در زندگی هیچ جرمی 
انجام نداده که توسط پلیس دستگیر شود ولی 
خیلی دوست داشت تا این اتفاق را تجربه کند. 
به همین خاطر کادر خانه سالمندانی که این 
خانم در آنجا بوده، تصمیم می‌گیرند برای تولد 
صد سالگی‌اش این آرزو را برای او برآورده کنند. 
بنابراین با پلیس هماهنگ می‌کنند تا پلیس 
وسط جشن سر برسد و در اقدامی نمادین او 

را دستگیر کنند.
 

ثبت رکورد عجیب در گینس

یک آتش‌نشان ۳۹ ساله فرانسوی، به نام 
جاناتان ورو، با پوشیدن لباس ایمنی و در حالی 
که غرق در شعله‌های آتش بود، مسافتی حدود 
۲۷۰ متر را دوید و رکورد تازه‌ای را در گینس به 

ثبت رساند.
به گزارش فاکس نیوز، رکورد قبلی در این 
زمینه، متعلق به آنتونی بریتون از بریتانیا 
بود که مسافت ۲۰۴ متر را با لباسی آتشین 

دویده بود.
جاناتان همچنین رکورد دیگری را با دویدن یک 
مسیر ۱۰۰ متری بدون اکسیژن در طی ۱۷ ثانیه 

به ثبت رساند.
جاناتان ورو، هم به عنوان آتش‌نشان و هم 
بدلکار حرفه‌ای مشغول به کار است. او به 
رکوردهای جهانی گینس گفت که همیشه 
به آتش علاقه داشته و از کودکی در حال 

آتش‌بازی بوده است.
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کامران علمدهی / 3 سارق مسلح که در پوشش خریدار از 
فروشندگان کالا در سایت‌های اینترنتی سرقت می‌کردند، پس از 

محاکمه به 36 سال حبس محکوم شدند.
به گزارش »ایران«، فروردین امسال مردی با مراجعه به پلیس مدعی 

شد 3 پسر جوان با تهدید سلاح کمری از خانه‌اش سرقت کرده‌اند.
شاکی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: یک دستگاه پلی‌استیشن 
را برای فروش در سایت آگهی کرده بودم که پسر جوانی تماس 
گرفت و خود را خریدار معرفی کرد. بعد هم از من نشانی گرفت تا 
برای پرداخت مبلغ و بردن دستگاه بازی بیاید. یکی دو ساعت بعد، 
او به همراه 2 پسر جوان دیگر به خانه‌ام آمدند اما به محض ورود 
با کلت کمری تهدیدم کردند و بعد هم دست و پایم را بستند و 
برخی از اموال با ارزش خانه از جمله تلفن همراهم را سرقت کردند. 
آنها وقتی متوجه شدند که همسرم هم در خانه است، سراغ او 
رفتند و گردنبند و مقداری از طلاهایش را هم گرفتند و به سرعت 
از خانه‌ام خارج شدند.چند روز بعد از این شکایت مرد دیگری به 
پلیس آگاهی رفت و با طرح شکایتی مشابه گفت: سه پسر برای 
خرید دستگاه رایانه‌ای که در سایت برای فروش آگهی کرده بودم، به 

خانه‌ام آمدند. من برایشان آبمیوه آوردم اما وقتی خودم هم نوشیدنی 
را خوردم، بی‌هوش شدم. وقتی به هوش آمدم، دیدم دست و 
پاهایم را بسته‌اند و اموال باارزشم از جمله20 سکه طا، 10 هزار 
دلار و سیستم‌های صوتی و تصویری، کیف پول دیجیتال، لپ‌تاپ، 
گیتار، مقداری طا و... را به سرقت برده‌اند.در حالی که مأموران، 
شناسایی و بازداشت 3 سارق حرفه‌ای را در دستور کارشان قرار داده 
بودند، شاکی دیگری به اداره پلیس مراجعه کرد. اظهارات این شاکی 
هم که از او مقداری طلا و ارز و لوازم صوتی سرقت شده بود، شبیه 
اظهارات دو شاکی دیگر بود.شواهد نشان می‌داد که سارقان هر 3 
خانه اعضای یک باند هستند و سرقت‌ها سریالی است. بنابراین 
مأموران با اطلاعاتی که شاکی‌ها در اختیارشان گذاشته بودند و 
بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند 20 روز پس از آخرین 
شکایت هر 3 متهم را در خانه‌ای در غرب تهران شناسایی و بازداشت 
کنند. در بازرسی از خانه سارقان علاوه بر 2 کلت کمری با سه تیغه 
خشاب، بخشی از اموال مسروقه نیز کشف و ضبط شد.متهمان 
که 35، 30 و 29 ساله بودند، پس از دستگیری به سرقت مسلحانه 
اعتراف کردند.با اعتراف متهمان، برای هریک از آنها به اتهام سرقت 

مسلحانه و حمل غیرمجاز ساح جنگی کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای این جلسه هر 6 شاکی پرونده یک‌به‌یک به جایگاه 
رفتند و با تشریح ماجرای سرقت، خواستار اشد مجازات برای متهمان 
شدند.پس از آن متهمان که یکی از آنها در زندان بود و دو نفر دیگر 
با قید وثیقه آزاد بودند نیز هرکدام به تنهایی به جایگاه رفتند و از 
خودشان دفاع کردند.یکی از متهمان به قاضی گفت: ما بیشتر 
مواقع سایت‌های فروش کالاهای دست دوم را رصد می‌کردیم و اگر 
فردی کالای صوتی گرانبهایی را آگهی می‌کرد و خانه‌اش در منطقه 
خوبی بود، نقشه سرقت را اجرا می‌کردیم اما حالا پشیمان هستم.

متهم دیگر پرونده نیز به جایگاه رفت و گفت: من به خاطر مشکلات 
اقتصادی و بیکاری ناچار به این کار شدم.سومین متهم نیز با قبول 
اتهامش از شاکی‌های پرونده درخواست بخشش کرد.پس از پایان 
دفاعیات، قضات وارد شور شدند و برای هریک از متهمان به اتهام 
سرقت مسلحانه و مقرون به آزار 10 سال حبس، 74 ضربه شلاق و 
رد مال در نظر گرفته شد و برای حمل و نگهداری ساح گرم نیز به 

2 سال حبس محکوم شدند.

36 سال حبس برای سرقت مسلحانه از خانه ها 

بازداشت زن جوان به اتهام سوء قصد به جان شوهر

گروه حوادث/مقصران حادثه سقوط مرگبار 
مجسمه روی پسر 11 ساله در یکی از 

بوستان‌های اراک معرفی شدند.
»ربیع‌الله قربانی« دادستان عمومی و انقلاب 
اراک به ایرنا گفت: پس از بررسی‌های 
کارشناسانه دستگاه عدلیه رعایت نشدن 

اصول فنی و ایمنی در طراحی جانمایی و نصب 
مجسمه و شناسایی نکردن و رفع خطر مشهود 
در پارک از سوی سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری اراک مهم‌ترین عامل این حادثه 
است. بر‌اساس این گزارش، میزان مسئولیت 
سازمان همیاری شهرداری‌های استان مرکزی 

۳۰ درصد، میزان مسئولیت شهرداری اراک ۳۰ 
درصد و میزان مسئولیت سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری اراک ۴۰ درصد 
بر‌اساس نظریه اولیه کارشناسی اعلام شده 
است.۱۵ خرداد امسال یک مجسمه در پارک 
شهدای گمنام اراک سقوط کرد که منجر به 

جان باختن یک نوجوان ۱۱ ساله شد.

 معرفی مقصران
مرگ پسر 11 ساله در پارک

گروه حوادث/جانشین فرماندهی 
انتظامی استان کرمان از هلاکت 
عامل شهادت مأمور پلیس خبر داد.

 سردار »عبدالعلی روانبخش« گفت: 
شامگاه شنبه مأموران انتظامی 
کلانتری 12 و یگان امداد شهرستان 

بافت با حکم قضایی برای دستگیری یک متهم تحت تعقیب عازم یکی از محله‌های 
شهر شدند اما متهم شروع به تیراندازی کرد که ستوان سوم جواد کریمی به شهادت 
رسید و دو همرزم دیگرش مجروح شدند. مأموران پلیس با اقدامات تخصصی محل 
اختفای قاتل را در یکی از روستاهای شهرستان بافت، شناسایی کردند و در یک درگیری 

که 15 دقیقه طول کشید،  قاتل به هلاکت رسید.

گروه حوادث/فرمانده کل انتظامی 
کشور گفت: مسمومیت‌های الکلی در 
ایران سریالی نیست و در هر نقطه‌ای 
که گزارش از مسموم شدن افراد با 
مشروبات تقلبی اعلام شده است 
افراد تولیدکننده بلافاصله شناسایی 

و دستگیر شده‌اند. به گزارش تسنیم ، سردار احمدرضا رادان افزود: موضوع مسمومیت با 
الکل دو وجه دارد، یکی افرادی که اقدام به مصرف الکل می‌کنند و دیگر تولیدکنندگانی که 
این الکل‌ها را تولید می‌کنند. افرادی که مشروبات الکلی مصرف می‌کنند باید بدانند که 
خطراتی متوجه آنهاست.  در هر شهری که این مسمومیت‌های الکلی اعلام شده است، 

پلیس بلافاصله تولیدکنندگان مشروبات فاسد را شناسایی و دستگیر کرده است.

مسمومیت‌های الکلی سریالی نیستهلاکت قاتل مأمور پلیس کرمان

گروه حوادث/ شروع فصل تابستان و 
روزهای گرم سال همچنین افزایش سفر 
و تمایل به شنا  افزایش تلفات غرق 
شدگی در این فصل را افزایش می‌دهد 
بنابراین پزشکی قانونی در این رابطه به 

مردم هشدار داد.
به گزارش سازمان پزشکی قانونی کشور، 
در سال گذشته هزار و ۱۵۲ نفر بر اثر 
غرق شدگی در کشور جان خود را از 
دست دادند که با وجود کاهش ۱.۱ 
درصدی نسبت به سال قبل از آن 
همچنان رقم بالایی را به خود اختصاص 

می‌دهد.

از کل تلفات غرق شدگی در سال گذشته، 
۹۳۹ نفر مرد و ۲۱۳ نفر زن بودند. 
همچنین  ۵۵۶ نفر در فصل تابستان 
جان خود را از دست داده‌اند که ۴۸.۳ 
درصد از تلفات غرق شدگی کل سال را 

دربر می‌گیرد .
بر اساس اعلام پزشکی قانونی، برخلاف 
تصور عموم، بیشترین تلفات غرق‌شدگی 
همواره مربوط به رودخانه‌ها است و 

دریاها در رتبه دوم این آمار قرار دارد.
 در سال گذشته، ۳۰۳ نفر )۲۶.۳ درصد 
از کل موارد( در رودخانه‌های کشور جان 
خود را بر اثر غرق‌شدگی از دست دادند .

رودخانه ها عامل اصلی غرق شدگی

حوادث


